[bookmark: _GoBack]公　示

組合規約第11条に基づき、下記の通り組合大会を開催します。

記

1. 日時： 11月7日（木）午後6時～午後7時30分
2. 場所： 中京大学 名古屋キャンパス 0703教室 (センタービル７階)
3. 議題：
Ⅰ　活動報告
1．春闘要求に関わる労使交渉
2.  学内掲示物等に関する事前申請制度への対応
3．就業規則等の改定に関わる労使交渉
4．不当解雇撤回訴訟
Ⅱ　会計報告
Ⅲ　制度改定等
1．教職員組合への加入条件の確認
2．組合規約の改定
3．役員選出規程細則の改定
4．分科会活動の提案
5．文化活動補助要項の制定
Ⅳ　次期計画案等
1．次期執行委員会メンバーの承認
2．選挙管理委員の選任
3．活動方針案
4．予算案

なお、前回大会から経費削減のため軽食を用意しておりません。是非、大会終了後に開催する懇親会にご参加ください。
会場：ペペ・ヌーヴォ　時間：午後７時30分～午後９時30分（予定）
以上

組合大会を欠席される場合は、下記の委任状を組合書記局あて（union.chukyo@gmail.com）にEメールでお送りください。
もしくは、執行委員にお渡しいただいても結構です。
（組合執行部）

…………………………………………………………………………………………………………
2019年　月  日
委任状

ブロック名(            ) 氏名  (                          )

私は、第113回中京大学教職員組合大会に出席できませんので、大会における議事に関する一切の権限を、議長または(      　    )氏に委任いたします。

…………………………………………………………………………………………………………